

8	РН18-85-3-ИН	Садіння Дерев та кущів із грудкою землі: розмір круглої грудки, м, 0,5 х 0,4	10дер/ку щ	11,7	987,67	347,56	11556	7489	4067	20,6820	241,98
9	С1429-95-И002-ИН	Дерева з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	117	1428,39	-	167122	-	1394	2,9252	34,22
10	РН18-117-1-ИН	Полівання зелених насаджень зі шлангу поливально-мийної машини	1 м3 води	25,74	204,61	156,51	5267	585	4029	0,8900	22,91
					22,74	18,67			481	0,5720	14,72
<b>Разом по розділу: 2 Садіння дерев з грудкою 0,5*0,4м</b>			<b>грн.</b>		<b>191380</b>						<b>49</b>

В тому числі:

- вартість матеріалів, виробів і конструкцій      грн. 167775
- заробітна плата      грн. 15509
- вартість експлуатації машин      грн. 8096

**Разом за кошторисом: 393588      грн. 40738      16248      3759      1471      98      1569**

**Разом прямі витрати: 336602      грн. 40738      16248      3759      1471      98      1569**

- в тому числі:
- вартість матеріалів, виробів і конструкцій      грн. 336602
  - заробітна плата      грн. 40738
  - вартість експлуатації машин      грн. 16248

**Загальноновиробничі витрати: 2,8      грн. 57**

Середній розряд робіт  
**Прибуток ( K = 2,71 )      грн. 4407,67**

**Разом з прибутком      грн. 414665,67**

Адміністративні витрати ( K = 1,23 )      грн. 2001

**Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)      грн. 416666,67**

Податок на додану вартість ( 20 %)      грн. 83333,33

**Всього по кошторису      грн. 500000,00**

Керівник підприємства  
(організації) - замовника



Керівник підприємства  
(організації) - замовника  
**О.А.Анохін**

**1626**

**Кошторис з розрахунком договірної ціни**

**Кошторис на садіння Дерев**

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	Експ. машин	Заробітної плати	Заробітної плати	Експ. машин	в т.ч. заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням тих, що обслугов. машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1</b>											
<b>Садіння дерев з грудкою 0,8*0,6м</b>											
1	РН18-79-3	Розбивання ділянки	100 м2	2	389,74 389,74	-	779	779	-	13,3700 -	26,74 -
2	РН18-82-16	Підготовка стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі вручну: розмір грудки 0,8 м x 0,6 м, в природному ґрунті	10 ям	10	1450,98 1450,98	-	14510	14510	-	56,7900 -	567,90 -
3	РН18-85-4-ИН	Садіння дерев та кущів із грудкою землі: автокраном, розмір круглої грудки, м, 0,8 x 0,6	10дер/ку щ	10	1343,18 934,88	408,30 139,92	13432	9349	4083 1399	30,2060 3,4364	302,06 34,36
4	С1429-98-ИН	Дерева з грудкою розміром 0,8x0,6 м	шт	100	1681,67 -	-	168167	-	-	-	-
5	РН18-117-1-ИН	Поливання зелених насаджень зі шлангу поливально-мийної машини	1 м3 води	26	204,61 22,74	156,51 18,67	5320	591	4069 485	0,8900 0,5720	23,14 14,87
<b>Разом по розділу: 1 Садіння дерев з грудкою 0,8*0,6м</b>											
<b>202208</b>											
<b>грн. 920</b>											
<b>49</b>											
<b>Розділ 2</b>											
<b>Садіння дерев з грудкою 0,5*0,4м</b>											
6	РН18-79-3	Розбивання ділянки	100 м2	2,34	389,74 389,74	-	912	912	-	13,3700 -	31,29 -
7	РН18-82-11	Підготовка стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі вручну: розмір грудки 0,5 м x 0,4 м, в природному ґрунті	10 ям	11,7	557,50 557,50	-	6523	6523	-	21,8200 -	255,29 -